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Bugün artık iktidar politikalarının emek kar-
şıtlığından ve istikrarlı bir şekilde bizleri yok-
sullukta eşitlediğinden söz etmek, laf kalaba-
lığından öteye bir anlam ifade etmemektedir. 
Çünkü bizler, işyerlerinde yediğimiz öğle ye-
meği ücretlerine gelen zamdan, külfet hali-
ne gelen ulaşım giderlerinden, günü gününe 
uymayan temel ihtiyaç alışverişlerimizde her 
geçen gün hatta anbean daha fazla yoksul-
laştığımızı biliyoruz.
Keza başta İstanbul olmak üzere, artık kent-
lerde sağlıklı bir konutta oturma, barınma, 
aşırı lüks ve pahalı hale geldiğinden büyük 
kentlerden dışarı doğru kamu çalışanı göçü 
başlamıştır.
Kamuda tasarruf denince akıllara, başta 
kamu emekçilerine düşük zam yapmak, 2012 
yılında çıkarılan 666 sayılı Kanun Hükmünde 
Kararname ile SGK Emekçilerinin ikramiye ve 
ek ödemelerini kaldırmak, yargı emekçileri-
nin havuz paralarını kaldırmak, fazla mesai 
ücretlerini sınırlandırılarak kuşa çevirmek, 
personel taşıma servislerini kaldırmak, çalı-
şanları asgari ücret düzeyinde bir gelir düze-
yinde eşitlemek gelmektedir.
Öte yandan “itibardan tasarruf olmaz” di-
yenler, asrın icadı olarak servis ettikleri “Kur 

Korumalı Mevduat” uygulamasıyla “bir eli 
yağda bir eli balda” olanlara ciddi servet ak-
tarımı yapmaya devam etmektedir.

Bizler artık sorun/sorunları çözüyormuş gibi 
yapma anlayışının, günü kurtarma politika-
larının sonuna geldiğimizi biliyoruz. Çünkü 
artık, 2009 yılında ilk tedavüle çıktığında yüz 
otuz dolar karşılığı olan ve halen en büyük 
banknot olma özelliğini koruyan iki yüz lira 
ile bir kilo kıyma, bir kilo beyaz peynir alma-
nın mümkün olmadığını biliyoruz.

Bu ağır ekonomik tablo, kurumların içinde 
bulunduğu yapısal sorunlarla daha da içler 
acısı bir hal almaktadır.

Kamuya işe alımlar dahil olmak üzere, kurum 
içi görevde yükselme ve unvan değişiklerin-
de uygulanan mülakat uygulaması ile, liya-
katsiz kadroların atanması, sınavsız atamalar 
vb. uygulamalar çalışanlarda adalet duygu-
sunu zedelerken, kurumları kimlik erozyonu-
na uğratmıştır.

Biz, birbirimizin çaresi olduğumuzu ve bu 
asgari ücret etrafında eşitlenen, yoksulluk 
belasından birlikte kurtulabileceğimizi biliyo-
ruz. Bunun için, öncelikle ve acilen iktidarın/
iktidarların kısa dönem aparatı olarak ortaya 
çıkardığı sözde sendikalardan kurtulmak ve 
grev hakkı içeren gerçek bir toplu iş sözleş-
mesi hakkı elde etmek amacıyla birlikte yola 
çıkmak etkili bir mücadele yöntemi ve iyi bir 
başlangıç olacaktır.

Birlese Birlese
Kazanacagız!.. .
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Taleplerimiz için
hizmet üretmiyor,

İşyeri önünde/alanlarda

BULUŞUYORUZ!

İnsan onuruna yakışır ücret istiyoruz!
Mesai ücretleri günün koşullarına göre ödensin!
Mülakat değil liyakat esas alınsın!
3600 ek gösterge verilsin!
Kaldırılan havuz paralarının, kaldırılmadan önceki haliyle 
ödenmesine devam edilsin!
Mobbinge son verilsin!
Adalet hizmeti sınıfı oluşturulsun!
Ücretsiz yol ve yemek hizmeti verilsin!
Kira yardımı yapılsın!

Yoksullukta Eşitlenmeyi Kabul Etmiyoruz!
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